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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sandviksveien 193, 5035 Bergen, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 168 Bnr. 106 Snr. 3 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 79 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 73 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 4 kvm

AREAL
Primærrom: 73 kvm, Bruksareal: 79 kvm, BRA-i:73 kvm , BRA-e: 6
kvm , TBA: 4 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1890

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
4 600 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 600 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 115 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 600 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 116 480,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 716 480,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 725 730,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 000,- pr. .

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 535 pr. år Inkludert eiendomsskatt. Tall fra 2023.

EIER
Susanne Celine Angerman Mats Kristoffer Ormehaug

Beskrivelse
PARKERING
Parkering etter gjeldene bestemmelser i gate. Sameiet har også
en parkeringsplass som en kan leie. Denne plassen har selger
benyttet i en del år da ingen av de andre i huset har bil. Det er
nok mulig å fortsette å nytte denne plassen.

Beliggenhet
TOMT
Eiet tomt, kvm

Innhold
INNEHOLDER
To stuer, kjøkken, to soverom, bad og bod. Det er to
trappeganger i huset.

PRIMÆRROM
Primærrom: 73 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 79 kvm

BODER
Isolert og oppvarmet bod i 1 et.

Standard
STANDARD



Leiligheten fremstår som velholdt og pen.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Elektrisk og vedfyring. Nnytt stålrør i pipen i 2020. Ikke montert
ovn.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 535 pr. år Inkludert eiendomsskatt. Tall fra 2023.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

EIENDOMSSKATT
Eiendomsskatt er beregnet til:

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 1 000,- pr..
Dekker oppsparing til vedikehold og forsikring av bygget. Fra juli
2024 økes summen til kr 1500,- pr mnd.

FORMUESVERDI
Formuesverdi for inntektsåret 2022: Som primærbolig Kr. 1 107
822,- Som sekundærbolig Kr. 4 209 723,-

SAMEIE
Sameie: Velforeningen Sandviksveien 193, Orgnr: 993280461

FORRETNINGSFØRER
Intern

STYREGODKJENNING
Nei

Diverse
TEKNISKE INSTALLASJONER
TV-tuner følger ikke med objektet, da det følger abonnementet

til eier.

DIVERSE
Taklampe i spisestue og hovedsoverom følger ikke med.
Skap og hyllesystem på soverom to følger ikke med.
Ny branndør på bad er montert i 2024.
Ingen hyller i leiligheten medfølger ikke.
Gardiner medfølger ikke.
Elfa hyller i bod medfølger ikke.

ANNET
Vi i EIE eiendomsmegling Bergen etterstreber å ha de beste
boligannonsene i Norge og vi er stolte av å ha tilknyttet oss det
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